

Pesquisa: 84 - LOTE 02 REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAIXAS D'AGUAS, TUBOS DIVERSOS E MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE ESGOTO, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO N° 004879/2026- E AS DEMANDAS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE –CIMAMS E SEUS ENTES CONSORCIADOS.

Seq.	Código	Qtde	Unidade	Descrição do Produto	Qtde Orç.	Menor Valor	Vlr Total	Vlr Médio	Vlr Total
4	21486	30,0000	unidade	Tubo Galvanizado de 2" polegadas, barra de 06 (seis) metros de comprimento ; ;	5	214,0000	6.420,00	445,4444	13.363,33
5	21487	100,0000	unidade	Tubo Galvanizado de 1,5" polegadas, barra de 06 (seis) metros de comprimento. ; ;	4	258,9000	25.890,00	390,0865	39.008,65
6	21488	100,0000	unidade	Tubo Geomecânico de 2" polegadas, barra de 04 (quatro) metros de comprimento. ; ;	5	88,2000	8.820,00	129,7536	12.975,36
7	21489	400,0000	unidade	Tubo Geomecânico de 1,5" polegadas, barra de 04 (quatro) metros de comprimento ; ;	5	66,1800	26.472,00	110,2432	44.097,28
8	21490	120,0000	unidade	Luvas Galvanizadas de 2" ; ;	5	22,0000	2.640,00	32,8680	3.944,16
9	21491	350,0000	unidade	Luvas Galvanizadas de 1,5" ; ;	4	13,9000	4.865,00	23,3450	8.170,75
10	21492	5,0000	unidade	Tampa para poço tubular com diâmetro de 6" ; ;	4	60,0000	300,00	102,1675	510,84
11	21493	15,0000	unidade	Válvula de retenção galvanizada de 1,5" ; ;	5	179,3300	2.689,95	203,6436	3.054,65
12	21494	10,0000	unidade	União para tubos galvanizada de 1,5". ; ;	4	44,0000	440,00	76,5745	765,75
13	21495	15,0000	unidade	Curva Galvanizada de 45° de 1,5". ; ;	5	33,0000	495,00	76,1448	1.142,17
14	21496	35,0000	unidade	Niple duplo galvanizado de 1,5". ; ;	5	10,0000	350,00	20,0472	701,65
15	21497	15,0000	unidade	Registro galvanizado de 1,5" ; ;	5	104,9500	1.574,25	144,9340	2.174,01
16	21498	19.370,000	unidade	Tubo fabricado em PVC com juntas soldáveis por meio adesivo, possuindo diâmetro de 50mm e PN 125 e comprimento de 06 (seis) metros. ; ;	4	50,8000	983.996,00	73,4750	1.423.210,75
17	21499	300,0000	unidade	Tubo fabricado em PVC com juntas soldáveis por meio adesivo, possuindo diâmetro de 100mm e PN 80 e comprimento de 06 (seis) metros. ; ;	5	80,0000	24.000,00	154,0672	46.220,16
Total:							1.088.952,20	Total:	1.599.339,51

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Observação
MINAS IRRIGACAO LTDA	RUA ALVARO CRUZ, CENTRO, ESPINOSA	22538375000142		

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA AREA MINEIRA DA SUDENE - CIMAMS

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Observação
IRRIMOC - SERVICOS DE IRRIGACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	AVENIDA OVIDIO DE ABREU, CENTRO, MONTES CLAROS	57.003.577/0001-74	38999440748	
PNCP - PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 1				
PNCP - PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 2				
PNCP - PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 3				

MONTES CLAROS, Quinta-feira , 30 de Julho de 2026

EMANUEL DA SILVA FRANCO
ANALISTA ADMINISTRATIVO